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DIRECCIÓN DE JUZGADOS MUNICIPALES
ELECTRÓNICO

			                                      San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 13 de enero de 2021.

MTRO. OTONIEL VARAS DE VALDEZ GONZÁLEZ
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 
DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO.
PRESENTE.

		Por este medio reciba un cordial saludo y en cumplimiento al Artículo 8° fracción VI, inciso n), de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, tengo a bien remitir las estadísticas de ingresos y egresos por faltas administrativas a los Juzgados Municipales del Centro San Pedro, San Martin de las Flores y Santa Anita, correspondiente al periodo del 01 al 31 de diciembre de 2020.  Por otra parte, también se adjunta información de las actas de infracción debidamente calificadas y enviadas a la Dirección de Ingresos.


INFRACTORES QUE INGRESARON
SEGÚN LA FALTA ADMINISTRATIVA

	
FALTAS ADMINISTRATIVAS
	
PERSONAS DETENIDAS EN EL MES DE DICIEMBRE 2020 POR JUZGADO

	
INGRESO
	
JUZGADO DEL CENTRO DE SAN PEDRO
	
JUZGADO DE SAN MARTIN DE LAS FLORES DE ABAJO
	
JUZGADO DE SANTA ANITA

	AGRESIVO
	43
	0
	12

	
EBRIO AGRESIVO
	56
	0
	39

	AGRESIVO BAJO EFECTOS DE ESTUPEFACIENTES PSICOTRÓPICOS
	03
	0
	0

	HACER NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.P.
	22
	0
	09

	
ALTERAR EL ORDEN PÚBLICO
	0
	0
	0

	ALTERAR EL ORDEN BAJO EFECTOS
	0
	0
	0

	MOLESTAR A LAS PERSONAS BAJO EFECTOS
	0
	0
	0

	INGERIR BEBIDAS EMBRIAGANTES V.P.
	19
	0
	12

	CONSUMIR ESTUPEFACIENTES PSIC.V.P.
	0
	0
	0

	EXPRESIONES INJURIOSAS A LAS PERSONAS
	0
	0
	0

	ACTOS INMORALES EN LA V.P.
	04
	0
	0

		ENTORPECER LABORES DE LA AUTORIDAD	
	01
	0
	0

	EXPRESIONES INJURIOSAS A LA AUTORIDAD
	03
	0
	0

	AGRESIÓN FÍSICA A PERSONAS 
	0
	0
	0

	SIN CUBRE BOCAS
	0
	0
	0

	TIRAR ESCOMBRO
	0
	0
	0

	TIRAR BASURA
	0
	0
	0

	RIÑA
	0
	0
	0

	ARROJAR DESECHOS ORGÁNICOS A LA VÍA PÚBLICA
	0
	0
	0

	INTRODUCIRSE A EDIFICIOS PÚBLICOS SIN PERMISO 
	01
	0
	0

	SIN FALTA
	05
	0
	0

	
TOTAL
	
157
	0
	
72

























	DIC.
2020
	MOTIVO DE EGRESO
	
	SEXO
	TOTAL
	TOTAL

	

JUZGADO
	
LIBRE POR CUMPLIR ARRESTO

	

LIBRE POR AMONESTACIÓN VERBAL
	
LIBRE POR DETENCIÓN INJUSTIFICADA
	
LIBRE POR PAGO DE MULTA
	

LIBRE POR ENFERMEDAD
	
LIBRE POR TRABAJO COMUNITARIO
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TOTAL ARRESTOS
	

MONTO DE LA CALIFICACIÓN DE LA MULTA

	I
	96
	22
	05
	33
	01
	0
	0
	144
	13
	157
	$16,836.00

	II
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	$ 0

	IV
	46
	09
	0
	16
	01
	0
	0
	72
	0
	72
	$7,940.00

	
	
	229
	$24,776.00













CALIFICACIÓN DE ACTAS DE INFRACCIÓN 
MES DE DICIEMBRE DE 2020

	DEPENDENCIAS
	DICIEMBRE
	TOTAL

	Reglamentos
	08
	08

	Obras Públicas
	17
	17

	Ecología
	07
	07

	Mercados
	02
	02

	Rastro
	0
	0

	TOTALES
	34
	34




Sin otro particular me despido de Usted reiterándole mi amistad y respeto
ATENTAMENTE
“AÑO 2021, CONMEMORACIÓN DE LOS 200 AÑOS DE LA PROCLAMA DE LA INDEPENDENCIA DE LA NUEVA GALICIA EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO, MÉXICO.”



LIC. JOSÉ EDUARDO VALENCIA CASTRO
DIRECTOR
 



C.c.p. Lic. Salvador Ruiz Ayala.- Secretario General del Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque. Para su conocimiento
C.c.p. Archivo.
JEVC/clg/avp/bacs
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